
Foreløbig tidsplan lørdag 1. juni 2019 - 1
Licenskontrol 07.30 08.30

Rotax Mini Træning 1 08:30 08:40 Min. 00:10

Rotax Micro Træning 1 08:40 08:50 Min. 00:10

Rotax Junior Træning 1 08:50 09:00 Min. 00:10

Rotax Senior / Master / XL Træning 1 09:00 09:10 Min. 00:10

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Træning 1 09:10 09:20 Min. 00:10

Rotax Mini Træning 2 09:20 09:30 Min. 00:10

Rotax Micro Træning 2 09:30 09:40 Min. 00:10

Rotax Junior Træning 2 09:40 09:50 Min. 00:10

Rotax Senior / Master / XL Træning 2 09:50 10:00 Min. 00:10

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Træning 2 10:00 10:10 Min. 00:10

Rotax Mini Træning 3 10:10 10:20 Min. 00:10

Rotax Micro Træning 3 10:20 10:30 Min. 00:10

Rotax Junior Træning 3 10:30 10:40 Min. 00:10

Rotax Senior / Master / XL Træning 3 10:40 10:50 Min. 00:10

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Træning 3 10:50 11:00 Min. 00:10

Rotax Mini Træning 4 11:00 11:10 Min. 00:10

Rotax Micro Træning 4 11:10 11:20 Min. 00:10

Rotax Junior Træning 4 11:20 11:30 Min. 00:10

Rotax Senior / Master / XL Træning 4 11:30 11:40 Min. 00:10

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Træning 4 11:40 11:50 Min. 00:10

FØRERMØDE 11:55 00:05

MIDDAGSPAUSE 11:50 12:40 00:50

Førermøde 11:50

Rotax Micro Tidtagning 12:40 12:47 Min. 00:07 00:05 01:20

Rotax Mini Tidtagning  12:52 13:00 Min. 00:08 00:05 01:42

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Tidtagning  13:05 13:13 Min. 00:08 00:05 01:15

Rotax Junior Tidtagning 13:18 13:26 Min. 00:08 00:05 01:48

Rotax Senior Tidtagning 13:31 13:39 Min. 00:08 00:05 01:51

Rotax Micro Indl. heat 1  13:39 13:46 Min. 00:07 00:07 00:52

Rotax Mini Indl. heat 1  13:53 14:01 Min. 00:08 00:07 00:53

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Indl. heat 1  14:08 14:16 Min. 00:08 00:07 00:55

Rotax Junior Indl. heat 1  14:23 14:31 Min. 00:08 00:07 00:57

Rotax Senior Indl. heat 1  14:38 14:46 Min. 00:08 00:07 00:59

Rotax Micro Indl. heat 2 14:53 15:00 Min. 00:07 00:07 01:07

Rotax Mini Indl. heat 2  15:07 15:15 Min. 00:08 00:07 01:06

Rotax DD2  -  Junior/Master/XL Indl. heat 2  15:22 15:30 Min. 00:08 00:07 01:06

Rotax Micro FINALE 1 15:37 15:44 Min. 00:07 00:07 00:37

Rotax Junior Indl. heat 2  15:51 15:59 Min. 00:08 00:07 01:20

Rotax Senior Indl. heat 2  16:06 16:14 Min. 00:08 00:07 01:20

Rotax Master / XL - DD2 ( RMC ) PRE- FINALE 16:21 16:29 Min. 00:08 00:07 00:51

Rotax Micro PRE- FINALE 16:36 16:43 Min. 00:07 00:07 00:52

Rotax Mini Indl. heat 3 16:50 16:58 Min. 00:08 00:07 01:35

Rotax Junior Indl. heat 3 17:05 17:13 Min. 00:08 00:07 01:06

Rotax Senior Indl. heat 3  17:20 17:28 Min. 00:08 00:07 01:06

Rotax Master / XL - DD2 ( RMC ) FINALE 17:35 17:45 Min. 00:10 00:07 01:06

Rotax Micro FINALE 17:52 18:02 Min. 00:10 00:07 01:09

Præmieoverrækelser: Rotax Micro  -  Rotax Master / XL DD2 efter sidste heat
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